
UCHWAŁA Nr XX.113. 2012 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia  19 lipca 2012 roku 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu  i  spłatę wcześniej  zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 89                 

ust.1 pkt  2 i 3  i art.91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz.U. Nr 157, poz.1240  z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W § 1 ust. 1 uchwały Nr XIX.108.2012 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 11 lipca 2012 r.          

        kwotę „ 1 714 930,00 zł  (słownie: jeden milion  siedemset  czternaście tysięcy  

        dziewięćset trzydzieści  złotych)”  zastępuje się kwotą „1 614 930,00 zł   

      (słownie: jeden milion  sześćset  czternaście tysięcy dziewięćset trzydzieści  złotych)” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

  
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak 
                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 


